Latzhose, Cordura-Knie - Latzhose - Canvas

* Latzhose

Die robuste Latzhose mit Knietaschen aus Cordura und elastischen Seiteneinséatzen lasst sich auf jeder
Baustelle sehen. Grof3e Farbauswahl passend fur lhren Beruf.

Oberstoff Canvas

Reildverschlussbreite 4 mm

ReilRverschlussfarbe Zahne Messing/Gold

Schubtaschen vorne 2 eingesetzte Schubtaschen mit Cordura eingefasst
Gesaldtaschen zwei aufgesetzte verstarkte GesaRtaschen mit Klett u. Klappe
Seitentasche oben links Cargotasche mit Smartphonefach mit Antirutschlasche

Seitentasche oben rechts 3-tlg. Zollstocktasche




Bestellnummer

4957 19 44
4957 _19_46
4957 _19 48
4957 19 50
4957_19 52
4957_19 54
4957 _19 56
4957 _19 58
4957 _19_60
4957 _19_62
4957_19 64
4957 _19_66

4957_19 102
4957_19 106

4957_19 110
4957 _19_90
4957_19 94
4957 19 98
4957 19 23
4957 19 24
4957 _19 25
4957 _19_26
4957 _19 27
4957 19 28
4957 19 29
4957 _19_30
4957 19 31

GroRe

44
46
48
50
52
54
56
58
60
62
64
66
102
106
110
90
94
98
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Farbe
Weil3 / Grau
Weil3 / Grau
Weil3 / Grau
Weil3 / Grau
Weil3 / Grau
Weil3 / Grau
Weil3 / Grau
Weil3 / Grau
Weil3 / Grau
Weil3 / Grau
Weil3 / Grau
Weil3 / Grau
Weil3 / Grau
Weil3 / Grau
Weil3 / Grau
Weil3 / Grau
Weil3 / Grau
Weil3 / Grau
Weil3 / Grau
Weil3 / Grau
Weil3 / Grau
Weil3 / Grau
Weil3 / Grau
Weil3 / Grau
Weil3 / Grau
Weil3 / Grau
Weil3 / Grau

EAN
4033976051437
4033976051444
4033976051451
4033976051468
4033976051475
4033976051482
4033976051499
4033976051505
4033976051512
4033976051529
4033976051536
4033976051543
4033976051581
4033976051598
4033976051604
4033976051550
4033976051567
4033976051574
4033976051345
4033976051352
4033976051369
4033976051376
4033976051383
4033976051390
4033976051406
4033976051413
4033976051420




Bestellnummer

4957_29_44

4957 29 46

4957 29 48

4957 29 50

4957 29 52

4957_29 54

4957 29 56

4957 29 58

4957_29 60

4957 29 62

4957 _29 64

4957_29 66

4957 29 102

4957 29 106

4957 29 110

4957 29 90

4957 29 94

GroRe

44

46

48

50

52

54

56

58

60

62

64

66

102

106

110

90

94

Farbe

Grau / Schwarz
abgesetzt

Grau / Schwarz
abgesetzt

Grau / Schwarz
abgesetzt

Grau / Schwarz
abgesetzt

Grau / Schwarz
abgesetzt

Grau / Schwarz
abgesetzt

Grau / Schwarz
abgesetzt

Grau / Schwarz
abgesetzt

Grau / Schwarz
abgesetzt

Grau / Schwarz
abgesetzt

Grau / Schwarz
abgesetzt

Grau / Schwarz
abgesetzt

Grau / Schwarz
abgesetzt

Grau / Schwarz
abgesetzt

Grau / Schwarz
abgesetzt

Grau / Schwarz
abgesetzt

Grau / Schwarz
abgesetzt

EAN
4033976035499

4033976035505

4033976035512

4033976035529

4033976035536

4033976035543

4033976035550

4033976035567

4033976035574

4033976035581

4033976035598

4033976035604

4033976035642

4033976035659

4033976035666

4033976035611

4033976035628




Bestellnummer

4957 29 98

4957 29 23

4957 29 24

4957 29 25

4957 29 26

4957 29 27

4957 29 28

4957 29 29

4957_29 30

4957 29 31

4957 39 44

4957_39 46

4957 39 48

4957 39 50

4957_39 52

4957 39 54

4957 39 56

GroRe

98

23

24

25

26

27

28

29

30

31

44

46

48

50

52

54

56

Farbe

Grau / Schwarz
abgesetzt

Grau / Schwarz
abgesetzt

Grau / Schwarz
abgesetzt

Grau / Schwarz
abgesetzt

Grau / Schwarz
abgesetzt

Grau / Schwarz
abgesetzt

Grau / Schwarz
abgesetzt

Grau / Schwarz
abgesetzt

Grau / Schwarz
abgesetzt

Grau / Schwarz
abgesetzt

Beige / Schwarz
abgesetzt

Beige / Schwarz
abgesetzt

Beige / Schwarz
abgesetzt

Beige / Schwarz
abgesetzt

Beige / Schwarz
abgesetzt

Beige / Schwarz
abgesetzt

Beige / Schwarz
abgesetzt

EAN
4033976035635

4033976035406

4033976035413

4033976035420

4033976035437

4033976035444

4033976035451

4033976035468

4033976035475

4033976035482

4033976035765

4033976035772

4033976035789

4033976035796

4033976035802

4033976035819

4033976035826




Bestellnummer

4957_39_58

4957 39 60

4957 39 62

4957 _39_64

4957 39 66

4957_39 102

4957 39 106

4957 39 110

4957_39 114

4957 _39 90

4957 39 94

4957_39 98

4957 39 23

4957 39 24

4957 39 25

4957_39_26

4957 39 27

GroRe

58

60

62

64

66

102

106

110

114

90

94

98

23

24

25

26

27

Farbe

Beige / Schwarz
abgesetzt

Beige / Schwarz
abgesetzt

Beige / Schwarz
abgesetzt

Beige / Schwarz
abgesetzt

Beige / Schwarz
abgesetzt

Beige / Schwarz
abgesetzt

Beige / Schwarz
abgesetzt

Beige / Schwarz
abgesetzt

Beige / Schwarz
abgesetzt

Beige / Schwarz
abgesetzt

Beige / Schwarz
abgesetzt

Beige / Schwarz
abgesetzt

Beige / Schwarz
abgesetzt

Beige / Schwarz
abgesetzt

Beige / Schwarz
abgesetzt

Beige / Schwarz
abgesetzt

Beige / Schwarz
abgesetzt

EAN
4033976035833

4033976035840

4033976035857

4033976035864

4033976035871

4033976035918

4033976035925

4033976035932

4033976047287

4033976035888

4033976035895

4033976035901

4033976035673

4033976035680

4033976035697

4033976035703

4033976035710




Bestellnummer

4957 39 28

4957 39 29

4957_39 30

4957 39 31

4957_59 44
4957 59 46
4957 59 48
4957 _59_50
4957 59 52
4957 59 54
4957 59 56
4957 59 58
4957 _59_60
4957 59 62
4957 _59 64
4957 _59_66

4957 59 102
4957 59 106

4957 59 110
4957 59 114
4957 _59_90
4957 59 94
4957 59 98
4957 59 23

GroRe

28

29

30

31

44
46
48
50
52
54
56
58
60
62
64
66
102
106
110
114
90
94
98
23

Farbe

Beige / Schwarz
abgesetzt

Beige / Schwarz
abgesetzt

Beige / Schwarz
abgesetzt

Beige / Schwarz
abgesetzt

Kornblau / Schwarz
Kornblau / Schwarz
Kornblau / Schwarz
Kornblau / Schwarz
Kornblau / Schwarz
Kornblau / Schwarz
Kornblau / Schwarz
Kornblau / Schwarz
Kornblau / Schwarz
Kornblau / Schwarz
Kornblau / Schwarz
Kornblau / Schwarz
Kornblau / Schwarz
Kornblau / Schwarz
Kornblau / Schwarz
Kornblau / Schwarz
Kornblau / Schwarz
Kornblau / Schwarz
Kornblau / Schwarz

Kornblau / Schwarz

EAN
4033976035727

4033976035734

4033976035741

4033976035758

4033976043418
4033976043425
4033976043432
4033976043449
4033976043456
4033976043463
4033976043470
4033976043487
4033976043494
4033976043500
4033976043517
4033976043524
4033976043562
4033976043579
4033976043586
4033976044439
4033976043531
4033976043548
4033976043555
4033976043326




Bestellnummer

4957 59 24
4957 59 25
4957 59 26
4957 59 27
4957 59 28
4957 59 29
4957 59 30
4957 59 31
4957 _79_44

4957 79 46

4957 79 48

4957_79 50

4957_79 52

4957 79 54

4957_79 56

4957 79 58

4957 79 60

4957_79 62

4957 79 64

4957 79 66

GroRe

24
25
26
27
28
29
30
31
44

46

48

50

52

54

56

58

60

62

64

66

Farbe
Kornblau / Schwarz
Kornblau / Schwarz
Kornblau / Schwarz
Kornblau / Schwarz
Kornblau / Schwarz
Kornblau / Schwarz
Kornblau / Schwarz
Kornblau / Schwarz

Griun / Schwarz
abgesetzt

Griin / Schwarz
abgesetzt

Grin / Schwarz
abgesetzt

Griun / Schwarz
abgesetzt

Griun / Schwarz
abgesetzt

Grin / Schwarz
abgesetzt

Griun / Schwarz
abgesetzt

Grin / Schwarz
abgesetzt

Griun / Schwarz
abgesetzt

Griun / Schwarz
abgesetzt

Griun / Schwarz
abgesetzt

Grin / Schwarz
abgesetzt

EAN
4033976043333
4033976043340
4033976043357
4033976043364
4033976043371
4033976043388
4033976043395
4033976043401
4033976043685

4033976043692

4033976043708

4033976043715

4033976043722

4033976043739

4033976043746

4033976043753

4033976043760

4033976043777

4033976043784

4033976043791




Bestellnummer

4957_79 102

4957 79 106

4957_79 110

4957 79 90

4957 79 94

4957_79 98

4957 _79 23

4957 79 24

4957_79 25

4957 79 26

4957 79 27

4957_79 28

4957 _79 29

4957 79 30

4957 79 31

4957 89 44

4957 89 46

GroRe

102

106

110

90

94

98

23

24

25

26

27

28

29

30

31

44

46

Farbe

Grin / Schwarz
abgesetzt

Grin / Schwarz
abgesetzt

Griun / Schwarz
abgesetzt

Grin / Schwarz
abgesetzt

Grin / Schwarz
abgesetzt

Griun / Schwarz
abgesetzt

Griun / Schwarz
abgesetzt

Grin / Schwarz
abgesetzt

Griun / Schwarz
abgesetzt

Grin / Schwarz
abgesetzt

Griun / Schwarz
abgesetzt

Griun / Schwarz
abgesetzt

Griun / Schwarz
abgesetzt

Grin / Schwarz
abgesetzt

Griun / Schwarz
abgesetzt

Rot / Schwarz
abgesetzt

Rot / Schwarz
abgesetzt

EAN
4033976043838

4033976043845

4033976043852

4033976043807

4033976043814

4033976043821

4033976043593

4033976043609

4033976043616

4033976043623

4033976043630

4033976043647

4033976043654

4033976043661

4033976043678

4033976048116

4033976048123




Bestellnummer

4957_89_48

4957_89 50

4957_89 52

4957_89 54

4957 89 56

4957_89 58

4957 89 60

4957 89 62

4957_89 64

4957 _89_66

4957 89 102

4957_89 106

4957 89 110

4957_89_90

4957_89 94

4957_89 98

4957 89 23

GroRe

48

50

52

54

56

58

60

62

64

66

102

106

110

90

94

98

23

Farbe

Rot / Schwarz
abgesetzt

Rot / Schwarz
abgesetzt

Rot / Schwarz
abgesetzt

Rot / Schwarz
abgesetzt

Rot / Schwarz
abgesetzt

Rot / Schwarz
abgesetzt

Rot / Schwarz
abgesetzt

Rot / Schwarz
abgesetzt

Rot / Schwarz
abgesetzt

Rot / Schwarz
abgesetzt

Rot / Schwarz
abgesetzt

Rot / Schwarz
abgesetzt

Rot / Schwarz
abgesetzt

Rot / Schwarz
abgesetzt

Rot / Schwarz
abgesetzt

Rot / Schwarz
abgesetzt

Rot / Schwarz
abgesetzt

EAN
4033976048130

4033976048147

4033976048154

4033976048161

4033976048178

4033976048185

4033976048192

4033976048208

4033976048215

4033976048222

4033976048260

4033976048277

4033976048284

4033976048239

4033976048246

4033976048253

4033976048024




Bestellnummer GroRe Farbe EAN

4957 89 24 24 Rot / Schwarz 4033976048031
abgesetzt

4957 89 25 25 Rot / Schwarz 4033976048048
abgesetzt

4957 89 26 26 Rot / Schwarz 4033976048055
abgesetzt

4957_89 27 27 Rot / Schwarz 4033976048062
abgesetzt

4957 89 28 28 Rot / Schwarz 4033976048079
abgesetzt

4957_89 29 29 Rot / Schwarz 4033976048086
abgesetzt

4957 89 30 30 Rot / Schwarz 4033976048093
abgesetzt

4957 89 31 31 Rot / Schwarz 4033976048109
abgesetzt







